
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 01 червня 2018 року          № 22-р 
 
Про направлення дітей  
до дитячого оздоровчого комплексу  
«Райський куточок»  

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 31 січня 2018 року № 42 «Про внесення змін до пункту 1 Порядку направлення дітей 
до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету», 
Програмою оздоровлення та відпочинку дітей Дніпровського району у 2014 – 2021 роках 
(зі змінами), затвердженої рішенням сесії районної ради від 31 січня 2014 року № 371/VI, 
комплексною Програмою розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2016 – 2020 роки, 
рішенням виконкому від 21 лютого 2018 року № 48 «Про затвердження Положення 
про порядок підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів 
бюджету Слобожанської селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки на 2018– 2020 роки» (зі змінами) рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 18.04.2018 року №150 «Про затвердження списку дітей, 
яких планується оздоровити у дитячому оздоровчому комплексі «Райський куточок» 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Направити дітей до дитячого оздоровчого комплексу «Райський куточок» 
м. Бердянська на першу оздоровчу зміну з 03 по 16 червня 2018 року, згідно списку, що 
додається. 

2. Відділу освіти Слобожанської селищної ради забезпечити супровід організованої 
групи дітей до місця відпочинку 03-04 червня 2018 року та у зворотньому напрямку 15-16 
червня 2018 року. 

3. Призначити особою, відповідальною за здійснення супроводу організованої групи 
дітей до місця відпочинку та у зворотньому напрямку головного спеціаліста відділу освіти 
Слобожанської селищної ради Литвиненко Тетяну Іванівну та дозволити їй використовувати 
особистий мобільний телефон (+380974603450) для екстреного зв’язку (101,102,103,112). 

4. Затвердити список осіб, які супроводжують організовану групу дітей до місця 
відпочинку та у зворотньому напрямку. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Слобожанської селищної ради Шеремета М., контроль залишаю за собою. 

 
В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л. ЛАГОДА 



Додаток 2 
до розпорядження селищного 
голови від 01.06.2018 року №22-р 

 
 
 

СПИСОК 
осіб які супроводжують організовану групу дітей 

до місця відпочинку 03-04 червня 2018 року  
та у зворотньому напрямку 15-16 червня 2018 року. 

 
№ 
з/п 

 

П.І.П посада 

1 Литвиненко Тетяна Іванівна головний спеціаліст відділу освіти 
Слобожанської селищної ради  
 

2 Міщенко Вікторія Ігорівна медична сестра комунального закладу 
Слобожанський навчально-виховний комплекс 
№ 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа 
ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти 
Слобожанської селищної ради  
 

3 Тегза Тетяна Юріївна соціальний педагог комунального закладу 
Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня 
№2 Слобожанської селищної ради  
 

4 Сітало Тетяна Анатоліївна соціальний педагог комунального закладу 
Слобожанський навчально-виховний комплекс 
№ 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа 
ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти 
Слобожанської селищної ради  
 

5 Слапигіна Віта Валентинівна представник батьківської громадськості, 
багатодітна мати (за згодою) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)      Л. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



